21.07.2025, МАСЦ ФГБОУ ДПО РМАНПО
Минздрава России

29

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Неврология (31.08.42)

Председательствовал: И. М. Смирнова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. А. Аникина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. А. Ганькина
(И.О. Фамилия)

Г. Г. Авакян
(И.О. Фамилия)

Т. И. Александрова
(И.О. Фамилия)

С. В. Васичкин
(И.О. Фамилия)

П. А. Ганжула
(И.О. Фамилия)

Е. В. Горячева
(И.О. Фамилия)

И. В. Дамулин
(И.О. Фамилия)

Н. Г. Дудченко
(И.О. Фамилия)

О. С. Зимнякова
(И.О. Фамилия)

В. П. Зыков
(И.О. Фамилия)

И. Б. Комарова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Костенко
(И.О. Фамилия)

С. В. Котов
(И.О. Фамилия)

О. А. Милованова
(И.О. Фамилия)

А. В. Обухова
(И.О. Фамилия)

М. В. Синкин
(И.О. Фамилия)

Н. А. Скрипкина
(И.О. Фамилия)

А. С. Сотников
(И.О. Фамилия)

О. А. Щербина
(И.О. Фамилия)

Л. М. Яцык
(И.О. Фамилия)

1

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специальность
Бережная Татьяна Борисовна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

Болдырев Владимир Геннадьевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

Ванцерина Юллеана Андреевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

Викулина Виктория Викторовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

Волков Виталий Олегович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

Галкина Анна Владимировна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

Германчук Наталия Анатольевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

Гулиева Майя Шохлатовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

Егорова Екатерина Вадимовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

2

Иматдинова Анастасия Петровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

Колесникова Ирина Александровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

Мячин Игорь Викторович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

Петропавловская Татьяна
Александровна

Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

Савченков Андрей Владимирович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

Сергейчик Игорь Сергеевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

Снегоцкая Мария Николаевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

Председатель И. М. Смирнова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя О. А. Ганькина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. А. Аникина
(подпись) (И.О. Фамилия)

3